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BEFUBLIKA B SHQIPERIBH

KESHILLI I MINISTRAVE
PROJEKTVENDIM

Nr. , daté 2023

“PER MIRATIMIN E DOKUMENTIT T POLITIKAVE Tk
 PERFSHIRJES SOCIALE 2023-2027”

Né& mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutés, me propozimin e Ministrit t&
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, K&shilli i Ministrave '

VENDOSL

1. Miratimin ¢ Dokumentit t& Politikave t& Pérfshirjes Sociale 2023-2027
sipas tekstit g& i bashkglidhet k&tij vendimi dhe &shts pjesé pérbérése e tij.

2. Ngarkohen Ministria e Shé‘ndetésis_é dhe Mbrojtjes Sociale, ministrité e
linjés dhe institucionet e tjera pérgjegjése t& péreaktuara né Dokumentin e
Politikave t& Pérfshirjes Sociale 2023-2027 pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit n& Fletdren Zyrtare,

KRYEMINISTRI

EDI RAMA




